

Szanowni Państwo!

W związku z ogłoszeniem przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na „*Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Opery NOVA w Bydgoszczy*”, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1:

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:
- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
 - b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź:

- a) Nie
- b) Nie

Pytanie 2:

Jeżeli Zamawiający posiada źródło wytwórcze to czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy odkupu energii wytworzonej w źródłach należących do Zamawiających na wzorcu umownym zaproponowanym przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Nie dotyczy

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy drogą elektroniczną poprzez podpisanie kwalifikowanym podpisem elektronicznym? Ewentualnie w drodze wymiany korespondencji listownej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada umowy, które wymagają wypowiedzenia przez Wykonawcę? Czy Zamawiający upoważni do takich czynności Wykonawcę? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy Zamawiający posiada umowę dystrybucyjną?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 5:

Wykonawca zwraca się z prośbą o przedstawienie miesięcznych zużyć dla punktu w taryfie B21 na podstawie danych za ostatnie 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Przykładowe zużycia energii w kWh:

Lipiec 2023	49 730
Sierpień 2023	68 707
Wrzesień 2023	92 380
Październik 2023	74 382
Listopad 2023	84 193
Grudzień 2023	97 222
Styczeń 2024	98 280
Luty 2024	93 065
Marzec 2024	90 392

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie elektronicznych faktur sprzedaży VAT?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy układy pomiarowo-rozliczeniowe są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie dokładnej daty, do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA.

Odpowiedź:

Nie dotyczy

Pytanie 8:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?
- b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?
- c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?
- d) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

Odpowiedź:

- a) nie
- b) na czas nieokreślony
- c) odpowiedź zawarta jest w załączniku nr 1 w tabeli kolumna 7
- d) odpowiedź zawarta jest w załączniku nr 1 pkt 5.


Zastępca Dyrektora
Operey Nowaw Wygoczczy
Pawel Jankowski